PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.09.2017 года

д. Ворошнево                                                                    № 74
 О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования

«Ворошневский сельсовет»

Курского района, Курской  области

от 13.05.2002 г.  № 32

Рассмотрев  заявление гр.  Маховой Лидии Васильевны от 22.09.2017 года,  и выписку из архивного отдела от 05.09.2017  года №  633 м,  о том, что в вышеуказанном постановлении в адресе  была допущена ошибка (опечатка), Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Внести изменение в постановление главы муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района, Курской области от 13.05. 2002 года  № 32 «О присвоении номеров жилых домов д. Рассыльная, улицы: Юбилейная, Центральная, Луговая, Молодежная, Новая. Совхозная, Ясная.

д. Ворошнево, улицы: Сосновая, Газопроводская, Ватутина, Ольховская, Белинского, Широкая, Масалова, Тепличная, 1-2-3 Коноплянка, Мирная. Садовая, 2-я Тепличная, Разъезд 453, 454 км., х. Духовец,

	№ п./п.
	Ф.И.О.
	Место нахождения
	№ дома

	Маховова Лидия Васильевна
	Д. Ворошнево            ул.  1-я Коноплянка
	№ 5

 читать:

	№ п./п.
	Ф.И.О.
	Место нахождения
	№ дома

	Махова Лидия Васильевна
	Д. Ворошнево                ул.  1-я Коноплянка
	№ 4

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Зам. Главы   Ворошневского сельсовета                                    Л.В. Буданцева